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This guide has been prepared to help Australian tax resident investors in Centro MCS Syndicates understand their 
Annual Taxation Statement and complete their 2011-12 income tax return. Separate guides have been prepared for 
other vehicles managed by Centro Retail Australia Group including Centro Retail Australia, Centro Direct Property 
Fund and Centro Direct Property Fund International.

What You Will Need

You will need the following documents to assist you to complete your 2011-12 income tax return:

 A copy of the Individual tax return instructions 2012;

 A copy of the Individual tax return instructions supplement 2012;

 A copy of the Individual tax return 2012 (including supplementary section);

 A copy of the ‘Guide to foreign income tax offset rules 2011-12’;

 A copy of the ‘Personal investors guide to capital gains tax 2011-12’; and

 Your Annual Taxation Statement – For Year Ended 30 June 2012.

The fi rst fi ve publications listed above can be downloaded from the Australian Taxation Offi ce (ATO)
website at www.ato.gov.au or by calling the ATO Automated Publication Ordering Service on 1300 720 092.

 This guide assumes you are an Australian resident 
individual taxpayer with units in one or more Centro 
MCS Syndicate. This guide should not be used for 
other investment income, nor should it be used for 
other types of taxpayers such as a company, trust, 
partnership or superannuation fund.

 This guide assumes that you do not have any current 
year or carried forward revenue losses or capital 
losses and that you hold your units as an investment 
rather than as part of a business that trades in 
these types of investments (that is, the investment is 
held on capital account). It has also been assumed 
that the rules relating to the Taxation of Financial 
Arrangements (TOFA) do not apply to you.

 Your Annual Taxation Statement for the year ended 
30 June 2012 summarises the distribution income you 
received in respect of the 12 months ended 30 June 
2012 for each relevant Centro MCS Syndicate. You 
should note that the trust distributions are generally 
assessable in the year they are earned, regardless of 
when they are paid. Your Annual Taxation Statement 
summarises this information for you.

 If you have more than one Annual Taxation Statement 
from a Centro MCS Syndicate investment, please 
add them up before disclosing the totals in the 
appropriate boxes of the tax return.

 Please refer to Page 10 of this tax guide if you
have sold your investment during the year ended
30 June 2012.

Important Information

Note
The taxation treatment of investment income can be complex. We recommend you seek professional taxation advice from your accountant or taxation adviser in relation 
to your investment in the Centro MCS Syndicates. This guide should not be relied upon as taxation advice.
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Woodlands

Please use the tables below to locate the relevant tax guide for your investment.
The name of the Trust or Fund you are invested in is clearly marked on your 2012
Annual Tax Statement.

Tax Guide 3 – Page 8-9
Centro MCS 20

Annual

Tax Return Guide
For Individuals

02 03



A.  AUSTRALIAN TAXABLE INCOME 
COMPONENTS AND DEDUCTIONS
(ITEMS 1, 5, 6 AND 7)

Step 1
Refer to the Individual tax return (supplementary section) 2012. 
In Question 13 ‘Partnerships and trusts’, under the heading of 
‘Non-primary production’, enter the total Australian Taxable Income 
(Item 1) as shown on your Annual Taxation Statement for the year 
ended 30 June 2012 at Box U.

Step 2
If you have incurred any deductible expenses in deriving this income, 
you should include the total of the expenses in Box Y in Question 13. 
These deductions will include Loan Interest and amortised Borrowing 
Costs used to fi nance your investment.

Step 3
Determine from the information provided in the Individual tax return 
instructions supplement on page s3, Step 12 which code (if any) 
should be put in the box to the right of Box Y in Question 13. 

Step 4
Subtract the total deductions at Box Y from the amount you entered 
at Box U in Question 13.

Step 5
Enter the amount worked out in Step 4 in the ‘Net non-primary 
production distribution’ box in Question 13. If this is a negative 
amount (i.e. a loss) enter ‘L’ in the box to the right of this fi gure.

Step 6
Enter the total amount of Tax Deducted (Item 5) as shown on your 
Annual Taxation Statement for the year ended 30 June 2012 (if any), 
in Box R of Question 13.

Repayment of Investors’ Loan
For Centro MCS 4, 5, 8, 9, 14, 16, 17, 19NZ/I and 22 Property Trust 
where a portion of the Investor loan has been repaid, the repayment 
of the loan constitutes a distribution and has been included in the 
total distribution used to calculate your tax components this year.

B. CAPITAL GAINS COMPONENTS 
 (ITEMS 2 AND 3)

Step 1
Refer to the Individual tax return (supplementary section) 2012. 
If your distribution includes capital gains, you should print X in the 
YES box at Box G of Question 18. As none of the CGT events of 
Centro MCS Syndicates relate to a forestry managed investment 
scheme interest, you should print X in the NO box at Box Q of 
Question 18. If your distribution does not include capital gains, 
print X  in the NO box at Box G of Question 18 and you do not 
need to read any further.

Step 2
Multiply the ‘Discounted Capital Gain – TARP’ (Item 2) as shown 
on your Annual Taxation Statement for the year ended 30 June 2012 
by two.

Step 3
Enter the amount calculated in Step 2 in Box H titled ‘Total current 
year capital gains’ in Question 18.

Step 4
Multiply the amount calculated in Step 2 by your relevant discount 
percentage as indicated in Note 2 of your Annual Taxation Statement 
for the year ended 30 June 2012. Now subtract this calculated 
discount amount from the amount calculated under Step 2 and enter 
your net capital gain at Box A titled ‘Net capital gain’ in Question 18.

Note: The amounts for ‘Concession Capital Gain – TARP’ as 
shown on your Annual Taxation Statement for the year ended 30 
June 2012 do not need to be disclosed at any label in your 2011-12 
income tax return. 

Note: The above recommended steps are not applicable where 
you have current or prior year carried forward capital losses. If you 
have any capital losses, we recommend that you seek professional 
taxation advice on how to complete your tax return for capital gains.

C. TAX DEFERRED INCOME (ITEM 4)

Generally, Tax Deferred Income should not be taxable when received. Tax Deferred Income received reduces the capital gains tax cost base of your units. Once 
the total Tax Deferred Income amounts received by you during the total period that you hold your units exceeds your cost base in respect of those units, the 
excess tax deferred distributions should give rise to a capital gain. In addition, as you acquired your units after 19 September 1985, if you sell your securities, 
your capital gain will be calculated by subtracting from your sale proceeds, the cost base of your units reduced by the total Tax Deferred Income amounts 
received by you from that investment. Similarly your capital loss will be calculated by subtracting from your reduced cost base your sale proceeds.

If there was a Repayment of Investors’ Loan by a Syndicate, the amount of the repayment is included as a component of the Tax Deferred Income.
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A. AUSTRALIAN TAXABLE INCOME 
 COMPONENTS (ITEMS 1 AND 5)

Step 1
Refer to Individual tax return (supplementary section) 2012. 
In Question 13 ‘Partnerships and trusts’, under the heading of 
‘Non-primary production’, enter the total Australian Taxable Income 
(Item 1) as shown on your Annual Taxation Statement for the year 
ended 30 June 2012 at Box U. 

Step 2
If you have incurred any deductible expenses in deriving this income, 
you should include the total of the expenses in Box Y in Question 13.

Step 3
Determine from the information provided in the Individual tax return 
instructions supplement on page s3, Step 12 which code (if any) 
should be put in the box to the right of Box Y in Question 13. 

Step 4
Subtract the total deductions at Box Y from the amount you entered 
at Box U in Question 13. 

Step 5
Enter the amount worked out in Step 4 in the ‘Net non-primary 
production distribution’ box in Question 13. If this is a negative 
amount (i.e. a loss) enter ‘L’ in the box to the right of this fi gure. 

Step 6
Enter the total amount of Tax Deducted (Item 5) as shown on your 
Annual Taxation Statement for the year ended 30 June 2012 (if any), 
in Box R of Question 13.

B. CAPITAL GAINS COMPONENTS 
 (ITEMS 2 AND 3)

Step 1
Refer to the Individual tax return (supplementary section) 2012. 
If your distribution includes capital gains, you should print X in the 
YES box at Box G of Question 18. As none of the CGT events of 
Centro MCS Syndicates relate to a forestry managed investment 
scheme interest, you should print X in the NO box at Box Q of 
Question 18. If your distribution does not include capital gains, print 
X in the NO box at Box G of Question 18 and you do not need to read 
any further. 

Step 2
Multiply the ‘Discounted Capital Gain – TARP’ (Item 2) as shown on 
your Annual Taxation Statement for the year ended 30 June 2012 by 
two. 

Step 3
Enter the amount calculated in Step 2 in Box H titled ‘Total current 
year capital gains’ in Question 18. 

Step 4
Multiply the amount calculated in Step 2 by your relevant discount 
percentage as indicated in Note 2 of your Annual Taxation Statement 
for the year ended 30 June 2012. Now subtract this calculated 
discount amount from the amount calculated under Step 2 and enter 
your net capital gain at Box A titled ‘Net capital gain’ in Question 18.

Note: The amounts for ‘Concession Capital Gain – TARP’ as 
shown on your Annual Taxation Statement for the year ended 30 
June 2012 do not need to be disclosed at any label in your 2011-12 
income tax return.

Note: The above recommended steps are not applicable where 
you have current or prior year carried forward capital losses. 
If you have any capital losses, we recommend that you seek 
professional taxation advice on how to complete your tax return 
for capital gains.

C. TAX DEFERRED INCOME (ITEM 4)

Generally, Tax Deferred Income should not be taxable when received. Tax Deferred Income received reduces the capital gains tax cost base of your units. 
Once the total Tax Deferred Income amounts received by you during the total period that you hold your units exceeds your cost base in respect of those 
units, the excess tax deferred distributions should give rise to a capital gain. In addition, as you acquired your units after 19 September 1985, if you sell your 
securities, your capital gain will be calculated by subtracting from your sale proceeds, the cost base of your units reduced by the total Tax Deferred Income 
amounts received by you from that investment. Similarly your capital loss will be calculated by subtracting from your reduced cost base your sale proceeds.
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A. AUSTRALIAN TAXABLE INCOME 
 COMPONENTS (ITEMS 1 AND 4)

Step 1
Refer to the Individual tax return (supplementary section) 2012. In 
Question 13 ‘Partnerships and trusts’, under the heading of ‘Non-
primary production’, enter the total Australian Taxable Income 
(Item 1) as shown on your Annual Taxation Statement for the year 
ended 30 June 2012 at Box U.

Step 2
If you have incurred any deductible expenses in deriving this income, 
you should include the total of the expenses in Box Y in Question 13.

Step 3
Determine from the information provided in the Individual tax return 
instructions supplement on page s3, Step 12 which code (if any) 
should be put in the box to the right of Box Y in Question 13. 

Step 4
Subtract the total deductions at Box Y from the amount you entered 
at Box U in Question 13.

Step 5
Enter the amount worked out in Step 4 in the ‘Net non-primary 
production distribution’ box in Question 13. If this is a negative 
amount (i.e. a loss) enter ‘L’ in the box to the right of this fi gure.

Step 6
Enter the total amount of Tax Deducted (Item 4) as shown on your 
Annual Taxation Statement for the year ended 30 June 2012 (if any), 
in Box R of Question 13.

C.  FOREIGN SOURCE INCOME COMPONENT 
(ITEM 3)

Step 1
Refer to the Individual tax return (supplementary section) 2012. Add 
the amount of ‘Foreign Source Income’ (Item 3) and the ‘Foreign 
Income Tax Offset’ amount (Item 5) (if any) together to determine the 
assessable foreign source income and enter this amount in Box E in 
Question 20.

Step 2
If you have incurred any deductible expenses in deriving this foreign 
source income, add all of these costs up.

Step 3
Subtract the total deductions calculated under Step 2 from the gross 
assessable foreign source income calculated in Step 1. Enter this net 
foreign source income at Box M in Question 20. If this is a negative 
amount (i.e a loss) enter ‘L’ in the box to the right of this fi gure.

Step 4
Investors will need to consider the value of their investment in Centro 
MCS 20 along with any other investments in assets located outside 
Australia to determine how to answer Box P in Question 20.

Please note that all foreign income amounts have been converted 
to Australian currency in your Annual Taxation Statement.

B. TAX DEFERRED INCOME (ITEM 2)

Generally, Tax Deferred Income should not be taxable when received. Tax Deferred Income received reduces the capital gains tax cost base of your units. 
Once the total Tax Deferred Income amounts received by you during the total period that you hold your units exceeds your cost base in respect of those 
units, the excess tax deferred distributions should give rise to a capital gain. In addition, as you acquired your units after 19 September 1985, if you sell your 
securities, your capital gain will be calculated by subtracting from your sale proceeds, the cost base of your units reduced by the total Tax Deferred Income 
amounts received by you from that investment. Similarly your capital loss will be calculated by subtracting from your reduced cost base your sale proceeds.

D.  FOREIGN INCOME TAX OFFSET
(ITEM 5)

As foreign tax has been withheld from the foreign source income, 
you may be entitled to foreign income tax offset. Australian resident 
investors will generally be able to claim the full amount shown here 
(where the amount is not more than $1,000) or where the amount is 
greater than $1,000, you can claim:
i) $1,000; or

ii)  an amount equal to the foreign income tax offset limit as 
explained in the ‘Guide to foreign income tax offset rules 2011-12’ 
which is available from the ATO website at www.ato.gov.au and 
follow the steps in the guide. 

The amount of the foreign income tax offset you calculate that you 
are entitled to claim should be entered in Box O of Question 20.
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Have you sold your investment? 

If you have sold any of your units in any of your syndicate 
investments during the year ended 30 June 2012, you 
may have made a capital gain or loss. You will need to 
obtain a copy of the booklet ‘Personal investors guide 
to capital gains tax 2011-12’ from the ATO to assist in 
calculating your gain or loss. 

You should be aware that the information contained 
in your Annual Taxation Statement does not include 
any capital gains or losses that you may have realised 
relating to a disposal of your units during the year ended 
30 June 2012. However, please note that there is general 
tax information provided on the 2012 Annual Taxation 
Statement for Centro MCS 5, 6, 15 and 15 Unit Trust on 
the redemption of units.

Wind up of Centro MCS 32, 35, 36 Trust 1, 
36 Trust 2 and 38 Trust (US Syndicates)

As a result of the wind up of the US Syndicates during 
the year ended 30 June 2012 you are required to 
work out the CGT consequences that arise from the 
cancellation of your units. You will need to obtain a copy 
of the booklet ‘Personal investors guide to capital gains 
tax 2011-12’ from the ATO to assist in calculating your 
gain or loss. 

A capital loss will arise to the extent that the capital 
proceeds you received from the redemption of your 
units is less than the reduced cost base of your units. 

Investor Services

Copies of Annual Tax Return Guides for all Centro 
managed funds are available on the Centro website.

Toll Free (AUS): 1800 802 400

Free Call (NZ):  0800 449 605

Telephone:   +61 3 8847 1802 

Facsimile:  +61 3 8847 1868

Email:  investor@centro.com.au

Website:  centromcs.com.au

Annual

Tax Return Guide
For Individuals



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


